大鹏新区旅游主要统计指标
【2023年02月份】
	项  目
	单位
	2023年2月份
	上年2月份
	与去年2月份同比（%）
	本月止累计
	上年本月止累计
	累计同比（%）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	一、接待总人数
	万人次
	89.39 
	62.61 
	42.77%
	183.52 
	116.40 
	57.66%
	

	按国内外分：
	国内游客
	万人次
	88.01 
	61.00 
	44.28%
	179.48 
	112.41 
	59.67%
	

	
	入境游客
	万人次
	1.38 
	1.61 
	-14.01%
	4.04 
	3.99 
	1.37%
	

	按省内外分：
	省内游客
	万人次
	64.25 
	51.30 
	25.24%
	131.72 
	102.13 
	28.98%
	

	
	省外游客
	万人次
	25.14 
	11.31 
	122.23%
	51.80 
	14.27 
	262.92%
	

	按是否过夜分：
	过夜游客
	万人次
	12.55 
	10.18 
	23.30%
	25.42 
	19.30 
	31.70%
	

	
	一日游游客
	万人次
	76.84 
	52.43 
	46.54%
	158.10 
	97.10 
	62.82%
	

	二、国内旅游业总收入
	亿 元
	4.02 
	2.71 
	48.16%
	9.24 
	5.72 
	61.61%
	

	省内旅游收入
	亿 元
	2.63 
	1.84 
	42.92%
	5.93 
	3.92 
	51.26%
	

	省外旅游收入
	亿 元
	1.39 
	0.87 
	59.27%
	3.31 
	1.79 
	84.24%
	

	三、景点接待人数（去重）
	万人次
	68.21 
	37.23 
	83.19%
	145.48 
	84.59 
	71.97%
	

	景点接待人数按片区分
	大鹏所城文化旅游区 
	万人次
	21.73 
	13.25 
	64.01%
	48.15 
	26.72 
	80.21%
	

	
	玫瑰海岸片区
	万人次
	13.82 
	8.30 
	66.56%
	28.04 
	18.18 
	54.26%
	

	
	南澳墟镇片区
	万人次
	10.11 
	6.29 
	60.83%
	21.66 
	14.65 
	47.89%
	

	
	官湖片区
	万人次
	2.69 
	1.02 
	163.97%
	4.46 
	2.22 
	100.31%
	

	
	杨梅坑片区
	万人次
	10.74 
	4.42 
	142.64%
	24.64 
	9.31 
	164.61%
	

	
	西涌片区
	万人次
	8.25 
	3.48 
	137.24%
	15.22 
	8.69 
	75.18%
	

	
	东涌片区
	万人次
	4.33 
	2.30 
	88.63%
	7.98 
	5.79 
	37.84%
	

	
	金沙湾片区
	万人次
	3.60 
	1.57 
	129.11%
	7.43 
	3.41 
	118.12%
	

	
	坝光片区
	万人次
	1.36 
	2.53 
	-46.18%
	3.76 
	5.10 
	-26.29%
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【2023年02月份】 

项  目 单位 

2023年2月份 

上年2月份 

与去年2月份

同比（%） 

本月止累计 

上年本月止累

计 

累计同比（%） 

 

一、接待总人数 万人次 

89.39  62.61  42.77% 183.52  116.40  57.66% 

 

按国内外分： 

国内游客 万人次 

88.01  61.00  44.28% 179.48  112.41  59.67% 

 

入境游客 万人次 

1.38  1.61  -14.01% 4.04  3.99  1.37% 

 

按省内外分： 

省内游客 万人次 

64.25  51.30  25.24% 131.72  102.13  28.98% 

 

省外游客 万人次 

25.14  11.31  122.23% 51.80  14.27  262.92% 

 

按是否过夜

分： 

过夜游客 万人次 

12.55  10.18  23.30% 25.42  19.30  31.70% 

 

一日游游客 万人次 

76.84  52.43  46.54% 158.10  97.10  62.82% 

 

二、国内旅游业总收入 亿 元 

4.02  2.71  48.16% 9.24  5.72  61.61% 

 

省内旅游收入 亿 元 

2.63  1.84  42.92% 5.93  3.92  51.26% 

 

省外旅游收入 亿 元 

1.39  0.87  59.27% 3.31  1.79  84.24% 

 

三、景点接待人数（去重） 万人次 

68.21  37.23  83.19% 145.48  84.59  71.97% 

 

景点接待人数

按片区分 

大鹏所城文

化旅游区  

万人次 

21.73  13.25  64.01% 48.15  26.72  80.21% 

 

玫瑰海岸片

区 

万人次 

13.82  8.30  66.56% 28.04  18.18  54.26% 

 

南澳墟镇片

区 

万人次 

10.11  6.29  60.83% 21.66  14.65  47.89% 

 

官湖片区 万人次 

2.69  1.02  163.97% 4.46  2.22  100.31% 

 

杨梅坑片区 万人次 

10.74  4.42  142.64% 24.64  9.31  164.61% 

 

西涌片区 万人次 

8.25  3.48  137.24% 15.22  8.69  75.18% 

 

东涌片区 万人次 

4.33  2.30  88.63% 7.98  5.79  37.84% 

 

金沙湾片区 万人次 

3.60  1.57  129.11% 7.43  3.41  118.12% 

 

坝光片区 万人次 

1.36  2.53  -46.18% 3.76  5.10  -26.29% 
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